
UVEX Přilba Pheos E-S-WR, bez ventilace -
žlutá / uzavřená skořepina pro použití při
elektrikářskych pracích

cena vč DPH: 550 Kč
cena bez DPH: 454 Kč

Kód zboží (ID): 4944257

PN: 9770131

Záruka: 24 měsíců

UVEX Pheos E-S-WR 

Lehká ochranná přilba s plně uzavřenou skořepinou a certifikací dle normy EN
50365 určená pro použití při elektrických pracích. Přilba odolá i bočnímu tlaku a
splňuje tak všechny požadavky týkající se bezpečnosti na stavbě nebo v průmyslu.
Pohodlné usazení s plynule regulovatelnou šířkou doplňuje krátký kšilt pro rozšíření
zorného pole směrem nahoru a boční eurosloty pro připevnění mušlových chráničů
sluchu nebo systému obličejového štítu.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Certifikace: dle normy EN 397, EN 50365

Velikost: 52 až 61 cm

Barva: žlutá

<b>UVEX Pheos E-S-WR</b>
<p>Lehká ochranná přilba s plně uzavřenou skořepinou a certifikací dle normy
<b>EN 50365</b> určená pro použití při <b>elektrických pracích</b>. Přilba
odolá i bočnímu tlaku a splňuje tak všechny požadavky týkající se bezpečnosti na



stavbě nebo v průmyslu. Pohodlné usazení <b>s plynule regulovatelnou
šířkou</b> doplňuje krátký kšilt pro rozšíření zorného pole směrem nahoru a
<b>boční eurosloty</b> pro připevnění mušlových chráničů sluchu nebo systému
obličejového štítu.</p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Certifikace:</b> dle normy EN 397, EN 50365</p>
<p><b>Velikost:</b> 52 až 61 cm</p>
<p><b>Barva:</b> žlutá</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

